
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 415 

                       (protokols Nr.6,  19.§.) 

 

Par prasību norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz LR Uzņēmuma reģistrā pieejamo informāciju par uzņēmuma SIA 

“GTD Europe”, reģ.Nr.40103904475, likvidēšanu 2019.gada 13.februārī un uz Smiltenes 

novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikumu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

21.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Sīklēns, Aija 

Cunska, Dzintars Zvaigzne, Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Vairis Tralla), pret – 1 (E.Avotiņš), 

atturas – 1 (A.Dudelis), Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt prasību pret SIA “GTD Europe”, reģ.Nr.40103904475, par kopējo summu EUR 

765,29 (Septiņi simti sešdesmit pieci eiro, 29 centi), t.sk.:  

1.1. prasību par avansa maksājumu par Energoefektivitātes platformas izstrādi un ieviešanu 

EUR 600,00 (Seši simti eiro) apmērā; 

1.2.  līgumsoda prasību par saistību neizpildi termiņā Energoefektivitātes platformas izstrādē 

un ieviešanā EUR 165,29 (Viens simts sešdesmit pieci eiro 29 centi) apmērā; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)            K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.06.2019.   
 

 


